
Uchwała Nr 104/598/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 lutego 2022 

roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  

w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze.   

 Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) i § 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze.  

2.Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, Biuletynie Informacji Publicznej 

Kuratorium Oświaty w Białymstoku oraz tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Starosty ds. edukacji.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                                                                    

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Górski, 

Jan Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

  


